sed denominatio debet fieri a posteriori ad faciente et formaliori. igitur correlarium sequens. Sequit quarto quod est iste propositiones sunt de tertio adiacente ens est album. ens currunt albu[m] currens est calidum est et sic de aliis correlarium patet ex regula de primis etiam duabus etiam alii concederent. Alio est tres ultimae dicerent ab oib[us] aliis de secundo adiacente utque tamen sunt de tertio propter regulam et probatur quod in qualibet ea est extremitum vnum tertium adiacens ut sibi. Ibi re liquum extremitum. sed predicatum sit primum adiacens. sed a posteriori adiacente predicari a tertio respectu primi est fienda denotatio igitur et cetera. Item rationale est quod proponeas oio conuertibiles et oio equipolentes pertineant ad idem adiacens. sed ille due albu[m] est et ens est album sunt huiusmodi et secunda est de tertio adiacente correlatum patet ex regula et conceditur ab aliis. Dicta autem in his regulis et maxime in correlariis istius regule manifeste colliguntur ex dictis aristotilis in principio secundi per armenas ubi ipse exemplificans de propositionibus de secundo adiacente assignat solum modum proponeas de terminis sibi. Et habentes predictum spale et explicitum. et circa eas mouetur quod quid est ut est homo non est homo. et ois homo non est ois homo. Et exemplificans de propositionibus de tertio adiacente solum assignat proponeas habentes aliquod extremitum accidentale. ut homo est iustus homo non est iustus circa quas mouentur quones quia est et quid est. nunquid antem detur propositione de primo adiacente licet partis pateat ex regulis tamen in sequenti articulo dicetur. Quantum igitur ad quartum articulum questionis pro maiori declaratione et confirmatione eorum que dicta sunt in articulo immediate precedentem moueo aliquas difficultates quarum prima est hec. Utrum detur propositione de primo adiacente. quod non patet per communiter loquentes. quod sic arguitur primo. quia propositione de secundo vel tertio datur. ergo illa de primo. Item datur propositione in qua non ponitur aliquid extremitum alterius adiacentis a primo igitur et cetera.

Ad hanc difficultatem respondeo quod sic ut rationes adducte declarant. et sunt tales propositiones ens est et ens est ens. hoc etiam patet per regulam primam precedenter articuli. Secunda difficultas est utrum detur propositione de quarto adiacente.

Ad difficultatem respondeo quod non. et ratio quia unes termini adiacentes sunt trascendentia vel substantiales vel accidentales. et ita sunt primi adiacentis vel secundi vel tertii quae similiter propositiones. et ita